

C. DEDEMAN S.R.L.
 Alexei Tolstol, nr.8, 600093, Bacău
 Județul Bacău, România
 Ord.Reg.Côm.: J04/2621/1992
 1 TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

NR. 5100478644

DATA: 3-08-2019

DEDEMAN 31 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 SB

Bucuresti
 Tel: 0234 525 525

Email: suportclienti@dedeman.ro
 RefBU81004000454035

CUMPĂRĂTOR Cod: 316502
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA MITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 C.I.F. RO37409950



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 22 pozitii

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 IESIRE Nr. 2832
 Ziua 22 07 2019

CP 6623
 Legii 677/2001
 T: 0234 525 525
 mail: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără TVA. (lei)	TVA.	
							%	Valoare(lei)
1	1020378	STECHER CAUCIUC 1328 include taxa verde 0,05 lei/BUC	5,00	BUC	6,49	32,43	19	6,17
2	5012762	TRAFALLET POLIACRYL 100X35 H 02-1451	5,00	BUC	2,74	13,70	19	2,60
3	5012779	ROLA POLIACRYL 100X35 H 02-145 (3 BUC)	3,00	BUC	2,46	7,39	19	1,40
4	1043740	HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0.15 NEGRU	2,00	BUC	2,35	4,69	19	0,89
5	1021697	SET TRASATOR + MININIVELA 75MM 64494LP	2,00	SET	20,15	40,30	19	7,66
6	1043741	HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0.15 ALB	2,00	BUC	2,35	4,69	19	0,89
7	1000555	DISJUNCTOR MOTOR 6-10A GV3ME14AP include taxa verde 0,5 lei/BUC	1,00	BUC	76,91	76,91	19	14,61
8	5006629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	12,00	BUC	11,33	135,93	19	25,83
9	5011978	GLETIERA INOX 3X6 HOLZ M PVC 13X27CM,373	2,00	BUC	9,11	18,22	19	3,46
10	1043497	MASINA CANELAT 1500W 125MM STAYER OB include taxa verde 3,36 lei/BUC	1,00	BUC	862,67	862,67	19	163,91
11	1031591	CAROTA BETON D68+ BURG.CENTR. D8 5483000	1,00	BUC	74,45	74,45	19	14,14
12	5000171	SILICON SANITAR TRANSP.280ML BISON(KA)	3,00	BUC	10,92	32,75	19	6,22
13	5001469	SILICON COMPAKT SANITAR TRANSP. 280 ML	6,00	BUC	9,03	54,15	19	10,29
14	5002274	SURUB RIG. AUTOPERF.421(3,5X9,5)(100BUC)	4,00	CUT	4,95	19,80	19	3,76
15	6021697	ETANSANT CAUCIUC ACOPERIS TYTAN NEG280	24,00	BUC	16,66	399,93	19	75,99
16	1029349	MARKER PERMANENT 2300 NEGRU	5,00	BUC	2,98	14,92	19	2,83
17	5001462	AGENT CURATARE PISTOL COMPACT 500ML	1,00	BUC	14,14	14,14	19	2,69
18	1048E12	DISC DEBITARE SPEC EDGE 115X1,2 317818	10,00	BUC	4,61	46,13	19	8,77
19	7017216	GEAM INCOLOR SUDURA 90X110 6000 I	3,00	BUC	1,49	4,46	19	0,85
20	7040909	GEAM DE SUDURA FUMURIU 90X110 DIN11	2,00	BUC	6,99	13,97	19	2,65
21	7008279	SET STICLA MASCA SUDURA 802575	5,00	BUC	16,87	84,37	19	16,03
22	7010508	STICLA ADIACINICA DE PROTECTIE 802581	3,00	BUC	18,71	56,14	19	10,67

Se achita cu CARD:

Termen plata: 0 zile scadenta in: 3-08-2019 Nume: [redacted]

Numele delegatului	2.012,14	382,31
eliberat(a)		
Semnatura de primire		
Total de plata		2.394,45

DECLARATIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declină pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.